. ^ • ^ - » • • ^ « e ^

e

Sıra NQ 27
Askerî şahıslar tarafından işlenilen suçların af ve tecili

hakkında 1/746 numaralı kanun lâyihası ve
Müdafaa ve Adliye Encümenleri

mazbataları

T. C. " >-
Başvekalet 24-IX-1930

Muamelât Müdürlüğü
Sayı: 6/3299

B. M. M. Yüksek Reisliğine

Askerî şahıslar tarafından işlenilen (ve kazayi askeriye tabi olup askerî mahkemelerce rüyet ve
hükme raptolunan veya henüz görülmekte olan suçların af ve tecili hakkında M.